АМУРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СУД

ПРИКАЗ

15.01.2024 № 4-о

г. Благовещенск

Об утверждении
П лана противодействия коррупции

в Амурском областном суде на 2024 год

В соответствии с приказом Судебного департамента при Верховном
Суде Российской Федерации от 18.12.2023 № 274, постановлением
президиума Амурского областного суда от 12.01.2024, в целях повышения
эффективности противодействия коррупции в Амурском областном суде,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в
Амурском областном суде на 2024 год.

2. Направить в Управление по вопросам противодействия коррупции
Судебного департамента при Верховном Суде Российской Федерации в срок
до 30 декабря 2024 года информацию о реализации плана противодействия
коррупции на 2024 год.

2. Признать утратившим силу приказ Амурского областного суда от
24.01.2023 № З-о «Об утверждении плана противодействия коррупции в
Амурском областном суде на 2022 год».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. председателя
Амурского областного суда Р.Г. Рябченко